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TMPABUTE/IBCTBO POCCUMCKOV GEOEPALIN

DEAEPANIBHOE FTOCYJAPCTBEHHOE BIOUKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUPEXXOEHWE
BBICIHETO OBPA3OBAHMA

«CAHKT-ITETEPBYPICKUW TOCYIAPCTBEHHBIVI YHUBEPCUTET»
(CTI6TY)

PACIIOPJAXEHWME
05 o7 2o L N 7

—

0] PACIPEACIICHHAHA 110 3JICKTUBHBIM
1_I[I/ICI_II/I1'IJ'II/IHaM

—

B coorBerctBuu ¢ IIpaBunamu oOyueHHs 110 OCHOBHBIM 00pa3oBaTeNbHBIM IIpOrpaMMam
OakayaBpHara, CIIEIMATNTETa, MAaTUCTPATYPHI H CPEAHEro Ipo(eCCHOHAIBHOIO 00pa3oBaHus B
Cankt-IleTepOyprckoM rocyJapcTBEHHOM YHHBEPCUTETE, YTBEP)KICHHBIMH TPHKA30M OT
29.01.2016 N2 470/1,

PACTIOPSDXAIOCH:

1. PacnpenennTs o6yqaromuxcst OCHOBHOM 00pa3oBaTebHOI mporpaMmel GakajiaBprara 1o
HanpasineHuto 05.03.02 «I'eorpadus» mo 3JIEKTHBHBIM IWCIUILIMHAM B COOTBETCTBHH CO
cnuckami (I1punokeHne K HaCTOAIMEMY PACIOPSKEHHUIO).

OcHoBaHue: INYHBIE 3a5ABJICHUA, YICOHEIC ILIAHEL.

’

3aMecTHTENh HaYIbHUKA Y 9e0HOT0 YIIpaBJIeHHS

0 HallpaBleHWsAM OHOJIOTHS, Teorpadus, reoIOT s,

T€03KO0JIOTHS, MOYBOBEJICHHE 1 00pa30BaTEIbHBIM N e I'.I1. Anxe
nporpammaM «MaremaTtrka» 1 «CoBpeMEHHOE

IIPOrpaMMHPOBAHHE



IIpunoxenue K paclopsDKEHUIO

3aMECTHTENA HadabHUKa Y4eOGHOTO yIIpaBIeHus]
IO HaIpaBJieHUAM Ouonorus, reorpadus, reoJaorus,
T€03KOJIOTHs, TIOYBOBEICHUE U 06pa30BaTEIBHBIM
nporpamMMaM «Maremaruka» 1 « COBpeMEHHOE

or V3-07 229y 575

HpOI‘paMM?_)OBaHI/IC »

Jp
/

Couckd CTyAE€HTOB OCHOBHOM 00pa3oBaTesIbHOM IporpaMMbl OakajaBpHara IO
nanpasieHHIM 05.03.02 «['eorpadusa» Ha 3NMEKTHBHBIC MUCHHUILIMHBI B BECEHHEM CEMECTpE
2023/2024 yuyebnoro roja:

2 Kypc

1. Meronsr moneBpIXx reorpaduueckux wuccnepoBaHui  (Mertoapl naHMAQTHRIX
HCClIeIoBaHUH; MeTospl MONEBBIX T'e0J0ro-reoMop(oIOrHIecKuX HCClIeJOBaHUH;
Metoasl moneBblx Ouoreorpaduyeckux wucciaenoBanuii) (3x3amen) (22.501-u3,

22.502-n3)
1.1. bepmunckux Jlennc BragumupoBud
1.2. Bpunnmuanros SIn Wipug
1.3. Bonkosckas [lapss ButanbeBHa
1.4.  Encrudeera Anacracus BramucinaBoBHa
1.5. EropoBa Kcenust ApreMoBHa
1.6.  MBanoB Hun BnagumupoBuy
1.7. Wmeuna Hanexna BauecnaBoBHa
1.8.  Kaza3gn AurenuHa MaptuHoBHa
1.9. Mununa Esrenns Pomanosna
1.10. Ilerpynuna EmuzaBera CepreesHa
1.11. PonpaneB Cepreii AHpeeBUY
1.12. Caannp Codbs @enuxcoBHa
1.13.  Spopunxwuii Bnagucnas

2. Meroael obmecTBeHHO-Teorpadudecknx ucciaenoBanuit (CTaTHCTHKA C OCHOBaMH
skoHoMeTpukH; ConuanbHO-3KOHOMHYEcKoe KaprorpadupoBanue; Meromuka u
TEXHHKA COMUAIBHBIX UCClIenoBanmif) (3k3ameH) (22.601-u3, 22.502-13)

2.1.
2.2.
2.3.
24.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.
2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14.
2.15.

AnremoBa Muiana DnpapoBHa
boitko Apuna CepreeBHa

Bepseiiko Anacracus Wnpuangna
Bunorpanos Jlaruun Uropesny
ExoBa Kcenust Buransesna
WnepecnacBa AnenuHa AcsUiOeKOBHA
Hosnesc Bnagumupce

Konesa Anacracus IOpreBHa
KopueBa Apuna AHTOHOBHA

Jleanna Codus IOpreBHa

MakapoBa AHHa AnleKCaHAPOBHA
Ocunos Brnaaucnas AHipeeBud
[TaBnoB Wnbs BuranseBuy
Pysaiixuna Enmzasera BnagumupoBaa
VxanoBa AxnHa CepreeBHa

3. Hayku o murochepnom BemectBe (Munepanorus; Ilerporpadus; Jluromorus)
(3x3amen) (22.601-13, 22.502-13)
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3.1. bepaunckux Jlenuc BraguMuposud
3.2. bpwmuanroB SH Unpua

3.3. Kazazgn Axremnsa MapTuHoBHa
3.4. llerpynuna Enuzarera CepreeBHa

4. JlangmadtHas apxurektypa (Jlapmmadrras apxurekTypa H JaHXmagpTHOE
npoextupoBanue; Jlenaponorus) (22.501-u3, 22.502-13)
4.1. Bonkosckas Jlapps BuranbeBHa
4.2. Escrudeena Anacracus BnaguciaBoBHa
4.3. Eroposa Kcenus ApremMoBHa
4.4. HWBano Hun Bragumuposuy
4.5. Wneuna Hagexna BaueciaBsoBua
4.6. Munnna Esrenus PomanoBHa
4.7. Ponpanes Cepre#t AnsipeeBud
4.8. Caanp Codns QemukcoBHA
4.9. JSlposunxkuii Bnagucias

5. Teopus w w™Momenm B dSKoHoMHYeckoil reorpadpmu (Teopuss SKOHOMHYECKOTO
paiioHMpoBaHusA; Teopuu ¥ MOAENM pa3MeleHus B reorpadguu obmectsa, ['MIC B
obmiecTBeHHOM reorpadun) (3x3amen) (22.6501-u3, 22.502-13)

5.1. AaxaremoBa Munana DnpapoBHa

5.2. boiiko Apuna CepreeBHa

5.3. Bepseiiko AHactacus MisuHAYHA
5.4. Bunorpanos Hannmn Uropesnd

5.5. Exosa Kcenns Butansessa

5.6. HWnpnecnaeBa AnenuHa AchUIOEKOBHA
5.7. Hosnesc Brammvupc

5.8. Konesa Anacracus IOpneBHa

5.9. KopueBa ApnHa AHTOHOBHA

5.10. Jlesuna Co¢us IOpreBHa

5.11. MaxkapoBa AHHa AJleKcaH/IpOBHA
5.12. Ocunos Bnaaucias AHapeeBUY

5.13. ITaBnor Unesa Butanseruy

5.14. Pysaiikuna Enmzasera Biagumuposra
5.15. VYxanosa Anna CepreesHa

6. YueOHas mnpakTuka (IIpakTHKa II0 MONYYEHHIO IEPBUYHBIX INPO¢eCcCHOHATHHBIX
yMEHHH U HaBbIKOB). CrenuaibHas mojieBas IpakTHKa N0 reoMopdororuu (TKy)
(22.501-m3, 22.502-13)

6.1. bepmunckux [lenuc BnagumupoBuu
6.2. bpummuanToB Sx Unbpny

6.3. Kasazsan AHreiuna MapTuHOBHA
6.4. Ilerpynuna EnusaBera CepreeBHa

7. YyebHas mpakTuKa (NPaKTHKa MO MONYYEHHIO IEPBHYHBIX HPOodecCHOHATBHBIX
yMEHMH M HaBHIKOB). CrienManbHas I0JIeBas NpakTHKa o0 (pusuyeckoii reorpadun
(txy) (22.501-n3, 22.502-H3)

7.1. Bonxosckas [lapes ButansesHa

7.2. EBcrudeena Anacracus BiaguciaBosHa
7.3. EropoBa Kcenuns ApremonHa

7.4. VIBanoB Hun Bnagumuposuy

7.5. Hnopuna Hapexnaa BsadecnaBoBHa

7.6. Mpuuunna Esrenns PoManoBsHa



7.7. Ponnanes Cepreit AHApeeBUY
7.8. Caams Codpns PenmukcosHa
7.9. Slpomuukuii Bragucnas

8. Yuebnas mnpakTHKa (IIpakTHKa II0 HOJYYCHHIO MEPBHYHBEIX NPOYECCHOHATIBHBIX
yMeHMH H HaBbIkoB). CrenuainbpHas IpaKTHKa IO IOJUTHYECKOH reorpaduu u
peruoHanucTHke (TKY) (22.501-03, 22.502-H3)

8.1. Mosnesc Bnamumupe
8.2.  Ocunos Bragucnas Aunpeesud

9. YueOHas mnpakTuka (MIpakTHKa MO IIOJYYEHHIO NEPBHYHBIX IIpOdhecCHOHATFHBIX
yMEHMI K HaBBIKOB). CrienuajibHas IpaKTHKa 110 3KOHOMHYECKOM reorpaduu (TKY)
(22.6501-H3, 22.502-H3)

9.1. Anremosa Munana OnsaapoBHa

9.2. botiko Apuna CepreeBHa

9.3. Bepgeiiko Anacracus UnpuHUYHA
9.4. Bunorpanos Jlanuun Uropesuu

9.5. Exosa Kcenus Buramsesna

9.6. MHpnecmnaeBa Anenuna AchklIOEKOBHA
9.7. Konesa Anacracus IOpreBHa

9.8. KopuaeBa ApuHa AHTOHOBHA

9.9. Jlesuna Co¢us IOpreBHa

9.10. MakapoBa AHHa AnexcanipoBHa
9.11. IlaBnos Unbs BuranseBuy

9.12. Pyzaiikuna Enn3aBera BnagumupoBHa
9.13. Vxanosa Auna CepreesHa

3 Kypc

10. Kpunocgpepa (I'mammonorms; I'eokpuonorus; YdeOHas mnpaktuka (TIIPaKTHAKA 10
HOIY4YECHHUIO MEPBUYHBIX MPO(ECCHOHATIHHBIX YMEHUHA M HABBIKOB). 3UMHSS IIOJIEBAs
npakTHka) (dx3ameH) (21.501-13, 21.502-H3)

10.1. Bonxosa SIna Huxonaesna

10.2.  3aiiuesa Jlapps KoncranTHHOBHA
10.3. HBanos Poauon Bagumosnu
10.4. Kas6anoBa lOmus HukonaeBHa
10.5. KupasHoBa AnnHa AneKCaHIpOBHA
10.6. Kysnenosa Buonerra PomanoBua
10.7. Jleckuna Anna BragpumupoBHa
10.8. TlouexyroBa Kcenus CepreesHa
10.9. IIpommna Ara OnerosHa

10.10. Cmupnosa Huka AnexcanapoBHa
10.11. Yexmmua Anactacus AHApeeBHA
10.12. UYeptxoBa CHexana JIMuTpHeBHa

11. T'eorpadus Tpetuunoro cexkropa (I'eorpadust TpaHCOpTa ¥ OCHOBBI JIOTHCTUKH;
I'eorpadus cdeps! yenyr) (sx3amen) (21.501-u3, 21.502-13)
11.1.  Apanoe IOpwii [Terposuy
11.2.  Boukapesn Jlanusms EpreuseBuy
11.3. Hmwmnesa Exatepuna
11.4.  Kupmmos JMutpuit AuapeeBud
11.5. Jlomakun Urops AnekcanapoBuy
11.6. Jlrobun Anexcanap JIMpTpreBHY
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11.7. Ilerpymun Anexcauap BanepreBuu
11.8. Ilucemennsiii Anapeit HukonaeBug
11.9. Iyrypumna Muxaunn KOpreBuu
11.10. Pe3Bsrit JleB BnagucnaBosuy

11.11. Xonasikuna [TomuHa AnekcaHapoBHA
11.12. XycHyraunos Tumyp 3ydapoBuu
11.13. Hlupo6okos Esrenuit [1aBnoBuy
11.14. Dwmxe Mapus ApreMbeBHa

12. Teopusuka napmmadroB (I'eodpmsuka mnanmmadToB; MHUKPOKINMATONOTHS)
(3x3amen) (21.501-u3, 21.502-H3)
12.1. KupassHoBa AimHa AJekcaHpoBHA
12.2.  Jleckuna Auna BrnagumupoBHa
12.3. IlouexyroBa Kcenus Cepreesna
12.4. Yexmmua Anactacus AHJpeeBHA

13. WncTpyMeHTATBHBIE METOABI HCCIEIOBAHUA pelbeda, reoIOrH4ecKoro CTPOCHUs U
uHTEepHperanud AaHHBX (Crneryremm¢pUpoBaHHE MaTE€PHAIOB IUCTAHIIMOHHBIX
ceeMok  (MJZIC); Teodusudeckue MeETOOBI  Ie0JIOr0O-reoMOp¢OIOTHIECKUX
uccnenosannii; Kommeroteprsle Metoasl M I'HMC-TexHONOTMM B perMoHanbHOM
reomopdonornueckoM anaiuse) (3x3amen) (21.601-u3, 21.502-13)

13.1. Bonxosa Slna Hukonaesna

13.2.  3aiiuesa [Japes KoHcTanTHHOBHA
13.3. HBanos Poauon Bagumosuy
13.4. Kas6anosa IOmms HukonaeBHa
13.5. Kysnenosa Buonerra PoMmanoBHa
13.6. Ilpommua Amina OnerosHa

13.7. CwmupnHoBa Huxa AyekcanpoBHa
13.8. UeprtkoBa CHexana JIMuTpHeBHa

14. Teorpaduss  NPOMBIIUIEHHOCTH ¥ cenbCKoro  XxossiictBa  (I'eorpadus
npomsiuieHHOCTH; ['eorpadus AIIK) (sk3amen) (21.501-H3, 21.502-H3)

14.1.  Apanos Opuii [letpoua

14.2. boukapeB [lannans EBrenneBud

14.3. HMmwumnena Exarepuna

14.4. Kupwminos JIMurpuii AHgpeeBud

14.5. Jlomakusn HUrops AnekcanapoBuy

14.6. JIrobun Anexcauap JIMutpueBud

14.7. Ilerpymun Anexcanap BanepbeBuu

14.8. IIncemennsnii Aunpeit Hukonaesud

14.9. Ilyrypumn Muxaun IOpreBuy

14.10. PesBsrit Jle Bragucnagosuy

14.11. Xoneikuna [Tomuna AnekcanapoBHa

14.12. XycnyrnuaoB Tumyp 3ydapoBud

14.13. Mupoboxor Errennit [Tasnosuy

14.14. DOmke Mapus ApreMbeBHa

15. Bbuoreorpadguyeckoe xaptorpadpuposanue (KaprorpagupoBanue pacTHTENBLHOIO
IoKpoBa; 3ooreorpaduyeckoe kaprorpadupoBanue) (3xzamen) (21.501-u3, 21.502-
H3)

15.1. Bacunses Cepreii Cepreesuy

15.2.  Jlerorun Maxcum EprenneBuy

15.3. Cydusnosa Munana BunepoBHa
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15.4. Tpy6uyannaos Muxaun Brnagumupouy
15.5. TrwonaeBa AHactracus EBrenseBHa
15.6. Yeuenbauikas Bepa AnexcanapoBHa

16. I'eorpadus nous (I'eorpadus mous; KaprorpadupoBaHHe MOYBEHHOTO IOKPOBA)

(ox3amen) (21.501-13, 21.502-H3)

16.1. Bacunbes Cepreii Cepreesuu

16.2. Jlerotun Makcum EBrenneuy

16.3. Cydusnosa Munana BuaeposHa

16.4. Tpy6uanmroB Muxawmi BrnagumupoBuy

16.5. TrionaeBa AHacTacus EBrenbeBHa

16.6. UYeuenpHunkas Bepa AnexcanapoBHa

17. Buoreorpadus apuaHoit 3085 (9x3amen) (21.601-n13, 21.502-13)
17.1. BacunneB Cepreii Cepreesuu
17.2. Jlerorun Makcum EBrenneBnd
17.3. Cydusnora Munana BunepoHa
17.4. Tpy6Guarunos Muxaun BrnaguMupoBuy
17.5. TronaeBa Anacracust EBrenneBHa
17.6. UeuenpHuinkas Bepa AnexcanaposHa

18. TexHoNOrHs ¥ opraHu3anus IPoeKTHIX paboT (3x3ameH) (21.501-u3, 21.502-13)
18.1. KupnsxHosa AnnHa AjieKCaHIpOBHA
18.2. Jleckuna AnHa BnagumupoBHa
18.3. TlouexyroBa Kcenus CepreeBHa
18.4. Yexmmnua Anactracus AHApeeBHa

19. MenemxkmenT 1 MapkeTHHT (3k3ameH) (21.501-u3, 21.502-13)
19.1. Apanos IOpuit [lerposuu
19.2. bouxkapes Jlanuaas EBrenseBud
19.3. Mmumnesa Exarepuna
19.4. Kupumios JIMuTpuii AHIpeeBUY
19.5. JlomaxuH Urops AnekcanpoBHY
19.6. JIrobun Anexcanap JiMurpueBuy
19.7. Ilerpymun Anexcannp BanepreBuu
19.8. IIucpMennsiii Auapeit Huxonaesuu
19.9. Ilyrypuun Muxaun FOpreBuu
19.10. Pe3Briii Jles BiagucnaBoBud
19.11. Xonarikuna [Tonuna AjlekcaHapoBHa
19.12. Xycnyraunos Tumyp 3ydaposuy
19.13. lllnpobokoB Errenwnit Ilapmosny
19.14. Omxe Mapus ApreMbeBHa

20. Mopckas reosorus u reomopdonorus (9k3amen) (21.501-u3, 21.502-13)
20.1. Bonxosa Slna HukonaeBHa
20.2. 3aitnesa Jlapps KoHcTaHTHHOBHA
20.3. HMBanos PonuoH BaguMosuu
20.4. Kasz6anosa IOnus HukomnaepHa
20.5. Kyzuenosa Buonerta Pomanosna
20.6. Ilpomuna Amna OneroBHa
20.7. CmupaoBa Huka AnekcaHapoBHa
20.8. UeprkoBa CHexana JIMUTpHeBHA



4 xypc

21. IlpuxnagHas reomopdonorus (I'eomopdosormyeckue OCHOBBI
[Ipuxnagnas reomopdonorus) (3x3zamen) (20.601-13, 20.502-H3)

21.1.
21.2.
21.3.
21.4.
21.5.
21.6.
21.7.
21.8.
21.9.
21.10.
21.11.
21.12.

Bbemok Mapuna MuxaitioBaa
I'punueB Anekceit CepreeBud
JloBObmm MBan AnexcaHIpoBHY
3emckoBa TaTbsHa JleHUCOBHA
JlexomueBa SHa JleoHn0oBHA
MoimuanoBa Exarepnna JlMutpreBHa
IlepeckokoBa Jlapbs AnekcanapoBHa
Pymsanesa Anna KoncranTHHOBHA
Camoiinos Kupuin Muxaitnosud
Taigynos Anekcanap Bsuecnasouy
OumnmnoB Tumyp TumypmaxoBuy
atixytaunosa Taresaa OneropHa

I'€O3KOJIOT'HH,

22. Ilpupognsle u KynsrypHBle JyanamagpTel Poccun (PermonamsHas ¢usudeckas
reorpadust Poccun; KynsrypHo-nanmmadTHoe paiioHuporanue Poccum) (3K3aMeH)
(20.601-H3, 20.502-13)

22.1.
22.2.
22.3.
22.4.
22.5.
22.6.
22.7.

bakmeena Taresna BrnagumupoBHa
I'opbynosa FOmust AnexcanipoBHa
I'ycakoB Muxaun AnjnpeeBuy
Kanxuna Anacracus CepreepHa
Ko63eBa YipsHa MakcumoBHa
ITaytoBa Enena MuxatinosHa
Yebrikuna Enena [1aBnoBna

23. T'eorpadus MakpopernoHoB Mupa (OKOHOMHYECKas U COIMaIbHAS reorpadus cTpaH
mupa; OO6mecTBenHo-Treorpadpuueckie peruoHsl Mupa) (9x3amen) (20.501-m3,

20.502-u3)
23.1. bommMan Hukura BsyecnaBoBu4
23.2. bypenuna lOmus Muxaiinopna
23.3. Tadaposa luana "'asunypoBHa
23.4. T'ennens Apremuii CepreeBud
23.5. T'pau danuun MakcuMoBHY
23.6. [lpyxxunuHa AHXelnKka AJICKCaHIpOBHA
23.7. 3opbkuH Wies MuxaitioBuy
23.8. KonnoBa Enena CepreeBna
23.9. Hazaposa Cotpus MuxaitioBHa
23.10. Omunoxosa Exarepuna BacuineBHa
23.11. Psabuyk Jlanumn AuapeeBud
23.12. Cepruenko Enmszasera MuxaitnosHa
23.13. CrepxoB BsuecnaB AnznpeeBuy
23.14. TionerenoB AmuGex EpmexkoBuy
23.15. VYTkuna Apuna MuxaitnoBHa
23.16. XanpueBckwuit Jimutpnit Hukonaesmy
23.17. XauwuksH Mapuna IllupakoBna
23.18. YeneneB Urope AnekceeBuy
23.19. Spyrtkuna Mpura MuxaiinosHa

24. Tlaneoreorpadmueckuit  anamuz  ([lameoxnmumaronorus;  [laneonuMHOIOrHS;

INaneoreorpadus nossipasix crpan) (3x3amen) (20.501-u3, 20.502-13)



24.1. Bemox Mapuna MuxaitjioBHa

24.2. T'punueB Anekceit CepreeBud

24.3. JloBObu MBaH AsekcaHIpoBHY
24.4. 3emckoBa TaTtesana JleHucoBHa

24.5. Jlexomiesa SIHa JleoHnnoBHA

24.6. MomuanoBa Exatepuna J[MutpueBHa
24.7. TlepeckoxoBa Jlapes AnekcanIpoBHa
24.8. PymsnueBa Anna KoHCTaHTHHOBHA
24.9. CawmoiinoB Kupm Muxaitinosud
24.10. Taiinynos Anexcanjp BsuecnasoBuy
24.11. ®umunmoB Tumyp Tumypiiaxosud
24.12. llaiixyraunoBa TarbsaHa OnerosHa

25. MonuTOpMHr W coxpaHeHwe  OuopasnooOpasuss  (Hayunmpie ~ OCHOBBI
IPHPOJAOOXPAHHOMN HesTeNFHOCTH; MOHHTOPHHI IpupoaHOoH cpenpl; Co3jaHue M
ylipaBiieHHe 0co00 oXpaHseMBIMH TepputopusmMH) (9x3ameH) (20.501-n3, 20.502-

H3)
25.1. bakmeea Tarpsna BragumupoBHa
25.2. T'opbynosa FOmus AnexkcannpoBHa
25.3. T'ycakoB Muxaun AHapeeBUY
25.4. Kankuna Anacracus CepreeBHa
25.5. Ko63eBa Ynpsna MakcuMoBHa
25.6. IlayroBa Enena MuxaitnosHa
25.7. UYebwxuna Enena [TaBnoBna

26. CoBpeMeHHBIE TIPOONEMBl COLUAIBHO-3KOHOMHYECKOTO pa3sBUTHS  PETHOHOB

(IIlpoGneMbl, pa3BUTHS IPUTPAHUYHBIX PETHOHOB;

ConuaibH0-3KOHOMUYECKHUE

npobyieMbl pa3BUTHS celNbCKOH MecTHOCTH; IIpoGieMbl pPa3BHTHA PECYPCHBIX

peruoHoB) (3k3amen) (20.501-13, 20.502-13)
26.1. bomman Huxura BsueciiaBoBuy
26.2. Tadaposa [lnana I'azunyporna
26.3. TI'enmens Apremuit CepreeBuu
26.4. J[lpyxunHrHa AHXelUKa AJEKCaHJpOBHA
26.5. KonnoBa Enena CepreesHa
26.6. Opunoxosa Exarepuna Bacunnesna
26.7. Psabuyk Januun AHgpeeBuY
26.8. TronerenoB Anmubex Epmexoruy
26.9. VYTkuHa ApnHa MuxaiioBHa
26.10. XauwuksH Mapuna [1IupaxosHa

27. Tlpuponomonbs3oBanue (IIpupomomnonn3oBanue; Menmuopanus H peKyJIbTHBAIUS
nanamadToB; I'ugporeonorus ¢ ocHoBaMH 3kojnorum) (3x3amen) (20.501-H3,

20.602-13)
27.1. bakmeesa TatesiHa BraaumupoBHa
27.2. TopbynoBa IOnns AnexcanapoBHa
27.3. I'ycakoB Muxawnn AHJIpeeBHY
27.4. Kankxuna Anacracus CepreeBHa
27.5. Kob63eBa YibsHa MakcHMOBHa
27.6. IlayroBa Enena Muxaiinosna
27.7. Yebrikuna Enena [1aBnoBHa

28. IJonesnsie uckonaeMsie ¥ pecypcsl (OCHOBBI T'€0JIOTOPA3BEIOYHOTO JI€)1a H TEXHUKH
OezomacHocTH; ['eomorus MeCTOPOXACHHH IIOJIE3HBIX HCKONaeMbIx; [lomckoBas
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reomopdostorus) (3x3amen) (20.501-u3, 20.502-13)

28.1.
28.2.
28.3.
28.4.
28.5.
28.6.
28.7.
28.8.
28.9.

bemox Mapuna MuxaitnosHa
I'punues Anexceit Cepreesuu
HoBOb1m MBan AjiekcanipoBUY
3eMckoBa TaTesaHa JleHHCOBHA
Jlexomuena fIHa JleoHu0oBHA
MoiqanoBa Exarepuna JIMutpueBHa
[lepeckoxonra Jlaprs AnekcanIpoBHa
PymsnneBa Anna KoHCcTaHTHHOBHA
Camoiinos Kupun Muxaitnosug

28.10. TaiinynoB Anexcanap BsuecnaBoBuy
28.11. atixytnuaoBa TatbsiHa OnerosHa

29. Oxonommueckas reorpadus eBpa3Hiickoro npocrpacTsa (JKOHOMUYECKHE paifoOHbI

Poccun; Oxonommueckas reorpadus 6mokaero 3apydexns) (3k3amen) (20.501-H3,
20.502-u3)

29.1.
29.2.
29.3.
29.4.
29.5.
29.6.
29.7.
29.8.
29.9.

BommMan Hukura BsaeciiaBoBuy
I'adaposa /nana 'asunypoBHa
I'ennens Apremuii Cepreeruy
JpyxunHuHa Amxenuka AjeKcaHIpOBHA
Konnosa Enena Cepreesna

Ps6uyk anuun AHpeeBry
TronerenoB Aymibex Epmexorud
YTkuna ApuHa MuxaiinosHa

XauuksH Mapuna [lupakosHa

29.10. SIpytkuna Upuna MuxaiinosHa

30. IIpoueccel unTerpamuu B EBpasuiickoM pernoHe (MHTerpaioHHBIC MPOIECCHl B
EBpasun; [Torenuman u npobaemsl Eppazuiickoro skonoMudeckoro corosa (EADC);
OcBoenue npobnemurix Teppuropuit EBpazun) (3k3amen) (20.501-u3, 20.602-13)

30.1.
30.2.
30.3.
30.4.
30.5.
30.6.
30.7.
30.8.
30.9.

Bypenunna I0Onus MuxaitioBa

I'pas Hanunn MakcumoBuy

3opekuH WUnes Muxaiinosuy
Hasaposa Co¢pus MuxaitiosHa
OnunoxoBa Exatepuna BacunibepHa
Cepruenko Emi3aBera Muxaiinossa
CrepxoB BsiaecnaB AnapeeBud
OmwmnnoB Tumyp Tumypmaxopud
XanpueBckuit JiImutpuit Hukonaesuy

30.10. Yenenes Urops AnexceeBuy

31. IlpuponHblif KamuTad X 3KOHOMHKA TPUPOJONONb30Banus ([IpHpomHbli KanmuTa,
OKOHOMHKa IIPHPOAOIIOIIE30BaHus) (9K3aMer) (20.501-u3, 20.502-13)

31.1.
31.2.
31.3.
31.4.
31.5.
31.6.
31.7.
31.8.
31.9.

Bypenwnna IOnmus MuxaitnosHa

I'pau Tanuun MakcumoBHY
3opekuH Wines MuxaiinoBuy
Hazaposa Codus Muxaitnosna
Cepruenko Enuzasera MuxaitmosHa
CrepxoB Bsuecnap AunpeeBuy
XanpueBckuit JImutpuit Hukonaesuy
Yenener Urops AnexceeBud
Spyrkuna Mpura MuxaitnosHa



